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W Brennej pojawią się nowe ulice w rejonie ul. Dr. Kisiały i ul. Topolowej. Projekt trafi od 4
lipca do konsultacji społecznych. Jakie nazwy ulic zaproponowano w projekcie uchwały?

Od 4 lipca ruszą konsultacje w sprawie nadania nazw dwóm ulicom, fot. UG Brenna

Zgodnie z projektem uchwały pojawiłyby się dwie nowe nazwy ulic:

"Osikowa” – na drodze zaliczonej do kategorii dróg gminnych oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako
działka o nr ewidencyjnym 1344/11, obręb 001,

"Studzianka” – na drodze zaliczonej do kategorii dróg gminnych oznaczona w ewidencji gruntów i budynków jako
działka o nr ewidencyjnym 1345, obręb 001.

W uzasadnieniu potrzeby stworzenia nazw twórcy projektu zauważają: - Ustalenie nazw ulic, będących
przedmiotem niniejszej uchwały wiąże się z potrzebą zapewnienia prawidłowej i czytelnej numeracji
porządkowej nieruchomości przeznaczonych pod zabudowę, zgodnie z zasadami wynikającymi z
rozporządzenia Ministra Administracji i Cyfryzacji z dnia 9 stycznia 2012 roku w sprawie ewidencji
miejscowości, ulic i adresów. Teren, na którym planuje się ustalenie jest obszarem, na którym rozwija się
budownictwo mieszkaniowe, a działki ewidencyjne 1344/11, 1345 zostały wydzielone pod istniejącą drogę i
oznaczone w ewidencji gruntów i budynków użytkiem gruntowym dr (droga). Nadanie nazwy ulicy będzie
związane z koniecznością dokonania zmiany trzech punktów adresowych. W związku z powyższym Wójt
Gminy Brenna proponuje wprowadzenie dwóch nowych nazw ulic, co znacznie poprawi jakość danych
zamieszczanych w ewidencji ulic i adresów Gminy Brenna.

Konsultacje projektu uchwały Rady Gminy Brenna w sprawie nadania nazw ulic w rejonie ulicy Dr. Kisiały i Topolowej
w Brennej będą prowadzone od 4 do 15 lipca 2022 r. W ramach prowadzonych konsultacji można kierować opinie,
wnioski, uwagi  dotyczące ww. projektu uchwały do Urzędu Gminy Brenna w nieprzekraczalnym terminie do dnia 15
lipca 2022 r. 
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